

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00037/2020**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.312.680/0001-41 - MARIA CRISTINA PERAZZA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTAC**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	16	R\$ 4.693,3300	R\$ 233,0000	R\$ 3.728,0000

**Marca:** DUNLOP

**Fabricante:** SUMITOMO RUBBER DO BRASIL

**Modelo / Versão:** SP TOURING 82T

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 175/70 R13. Radial S/C carga, velocidade de 82 T, profundidade mínima de 7,9 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação - MARCA DUNLOP - MODELO SPORT TOURING 82T - NACIONAL - SELO INMETRO - GARANTIA 5 ANO

**Total do Fornecedor: R\$ 3.728,0000**

**08.377.090/0001-46 - LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>PROTETOR CÂMARA DE AR</u>	Unidade	30	R\$ 1.950,0000	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000

**Marca:** ZANAFLEX

**Fabricante:** ZANAFLEX

**Modelo / Versão:** ZANAFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR 900X20

5	<u>PROTETOR CÂMARA DE AR</u>	Unidade	20	R\$ 1.566,6600	R\$ 46,0000	R\$ 920,0000
---	------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

**Marca:** ZANAFLEX

**Fabricante:** ZANAFLEX

**Modelo / Versão:** ZANAFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR 1100X22

6	<u>PROTETOR CÂMARA DE AR</u>	Unidade	30	R\$ 2.349,9900	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000
---	------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

**Marca:** ZANAFLEX

**Fabricante:** ZANAFLEX

**Modelo / Versão:** ZANAFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR 1000X20

9	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	40	R\$ 6.866,6600	R\$ 99,7500	R\$ 3.990,0000
---	-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** JFF

**Fabricante:** JFF

**Modelo / Versão:** JFF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMARA DE AR 1000 X 20

19	<u>BLINDAGEM PROTEÇÃO PNEU</u>	Unidade	12	R\$ 2.352,0000	R\$ 125,0000	R\$ 1.500,0000
----	--------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** ZANAFLEX

**Fabricante:** ZANAFLEX

**Modelo / Versão:** ZANAFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR 17,5X25

24	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	6	R\$ 1.779,9900	R\$ 225,0000	R\$ 1.350,0000
----	--	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** JFF

**Fabricante:** JFF

**Modelo / Versão:** JFF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMARA 19,5 X 24 Garantia de qualidade - com certificado Inmetro; atenda as normas abnt nbr 15296/2005 para peça de reposicao original.

27	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	10	R\$ 2.783,3300	R\$ 209,9000	R\$ 2.099,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** JFF

**Fabricante:** JFF

**Modelo / Versão:** JFF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMARA DE AR 14-9-24" Garantia de qualidade - com certificado Inmetro; atenda as normas abnt nbr 15296/2005 para peça de reposicao original.

29	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	16	R\$ 6.000,0000	R\$ 247,3125	R\$ 3.957,0000
----	-----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** JFF**Fabricante:** JFF**Modelo / Versão:** JFF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMARA DE AR 18-4-30" TRASEIRO Garantia de qualidade - com certificado Inmetro; atenda as normas abnt nbr 15296/2005 para peça de reposicao original.

36	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	20	R\$ 38.000,0000	R\$	R\$
					1.500,0000	30.000,0000

**Marca:** PIRELLI**Fabricante:** PROMETEON**Modelo / Versão:** FORMULA G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PNEU 1000 R20 BORRACHUDO MISTO lonas borrachudo (tracao), para 50% terra e 50% asfalto. Velocidade K, Profundidade mínima de 1 mm de sulco. 1 linha, novos, sem camara com o selo de inspeção do Inmetro. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005, para peça de reposição original Não serão aceitos pneus remanufaturado (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

54	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	12	R\$ 28.287,9900	R\$	R\$
					1.833,3333	22.000,0000

**Marca:** PIRELLI**Fabricante:** PROMETEON**Modelo / Versão:** FORMULA G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PNEU 295/80 R22,5 BOPRRACHA MISTO borrachudo (tracao), para 50% terra e 50% asfalto. Radial, Borrachudo misto, 16 lonas. Profundidade mínima dos sulcos de 25 mm. Descricao mínima: 1 linha, novos, sem camara com o selo de inspeção do Inmetro. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005, para peça de reposição original Não serão aceitos pneus remanufaturado (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

58	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	34	R\$ 53.946,6600	R\$	R\$
					1.088,2352	37.000,0000

**Marca:** PIRELLI**Fabricante:** PIRELLI**Modelo / Versão:** FG 85**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PNEU 900X20 BORRACHUDO Profundidade mínima de 19,5 mm de sulco. Descricao mínima: 1 linha, novos, sem camara com o selo de inspeção do Inmetro. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005, para peça de reposicao original nao serao aceitos pneus remanufaturado (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>104.616,0000</b>

**10.753.691/0001-58 - VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	8	R\$ 2.564,0000	R\$ 268,7500	R\$ 2.150,0000

**Marca:** FATE**Fabricante:** FATE**Modelo / Versão:** PRESTIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 185/70 R13.

2	<u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	8	R\$ 34.266,6600	R\$ 2.312,5000	R\$ 18.500,0000
---	-----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FIRESTONE**Fabricante:** BRIDGESTONE**Modelo / Versão:** ALL TRACTION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 18-4-30 traseiro.

3	<u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	6	R\$ 15.999,9900	R\$ 1.083,3333	R\$ 6.500,0000
---	-----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

**Marca:** TITAN**Fabricante:** TITAN**Modelo / Versão:** HI TRACTION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 12-4-24 dianteiro.

11	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	12	R\$ 26.799,9900	R\$ 1.458,3333	R\$ 17.500,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** DAYTON**Fabricante:** BRIDGESTONE**Modelo / Versão:** D660**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 275/80 borrachudo sem câmara.

12	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	4	R\$ 2.608,3000	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** XBRI**Fabricante:** XBRI**Modelo / Versão:** FORZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 225/75 R16.

13	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	24	R\$ 53.599,9900	R\$ 1.487,5000	R\$ 35.700,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** DAYTON**Fabricante:** BRIDGESTONE**Modelo / Versão:** D300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 275/80 R22,5 liso misto 16 lonas. Liso (dianteiro) para 50% terra e 50% asfalto.

14	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	12	R\$ 27.999,9900	R\$ 1.400,0000	R\$ 16.800,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** DAYTON**Fabricante:** BRIDGESTONE**Modelo / Versão:** D300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 295/80 R22,5 liso misto. Liso (dianteiro), para 50% terra e 50% asfalto.

16	<u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	10	R\$ 39.500,0000	R\$	R\$
----	-----------------------------------	---------	----	-----------------	-----	-----

3.000,0000 30.000,0000

**Marca:** TITAN**Fabricante:** TITAN**Modelo / Versão:** HI TRACTION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 18-4-34 12 lonas.

17	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	4	R\$ 2.920,0000	R\$ 730,0000	R\$ 2.920,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** GOODYEAR**Fabricante:** TITAN**Modelo / Versão:** PAPALEGUAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 650-16 12 lonas.

30	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	12	R\$ 4.791,9900	R\$ 262,5000	R\$ 3.150,0000
----	-----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** BRASTUBE**Fabricante:** BRASTUBE**Modelo / Versão:** B34**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 18,40 X 34

37	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	20	R\$ 36.866,6600	R\$ 1.400,0000	R\$ 28.000,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FIRESTONE**Fabricante:** BRIDGESTONE**Modelo / Versão:** FS557

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 1000 R20 liso misto. 16 lonas liso (dianteira), para 50% terra e 50% asfalto. Profundidade mínima de 12,5 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

38	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	30	R\$ 56.400,0000	R\$ 1.400,0000	R\$ 42.000,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** DURABLE**Fabricante:** DURABLE**Modelo / Versão:** DR942

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 1000 x 20 liso radial. Banda larga. Mínimo de 16 lonas. Para uso em serviço misto. Capacidade de carga mínima de 146/143 kg. Duplo/simples. Profundidade mínima do sulco de 15 mm. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

40	<u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	8	R\$ 27.626,6600	R\$ 2.750,0000	R\$ 22.000,0000
----	-----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** TITAN**Fabricante:** TITAN**Modelo / Versão:** HI TRACTION

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 16-9-28 12 lonas. Com profundidade de sulco no mínimo de 35 mm. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

41	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	78	R\$ 22.099,9900	R\$ 206,4102	R\$ 16.100,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** SUNSET**Fabricante:** SUNSET**Modelo / Versão:** ENZO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 165/70 R13. Radial S/C carga velocidade 79 T, profundidade mínima de 7,2 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

42	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	24	R\$ 108.720,0000	R\$ 3.125,0000	R\$ 75.000,0000
----	--------------------------------	---------	----	------------------	----------------	-----------------

**Marca:** DURABLE**Fabricante:** DURABLE**Modelo / Versão:** DR807

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 17,5 x 25 16 lonas. Com profundidade de sulco no mínimo de 25 mm. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

43	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	4	R\$ 1.873,3300	R\$ 262,5000	R\$ 1.050,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** XBRI**Fabricante:** XBRI**Modelo / Versão:** PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 175/65 R14. Radial S/C carga, velocidade 88 T, profundidade mínima de 7,5 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

44	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	156	R\$ 44.199,9900	R\$ 193,5897	R\$ 30.200,0000
----	--------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** XBRI**Fabricante:** XBRI**Modelo / Versão:** PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 175/70 R13. Índice de carga e símbolo de velocidade - 82 T ou superior, profundidade mínima de 7,9 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

45	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	68	R\$ 31.280,0000	R\$ 289,7058	R\$ 19.700,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** APOLO**Fabricante:** APOLO**Modelo / Versão:** AMAZER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 175/70 R14C. Radial S/C carga velocidade 88 T, profundidade mínima de 7,9 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

47	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	48	R\$ 24.687,9900	R\$	R\$
					298,0000	14.304,0000

**Marca:** XBRI**Fabricante:** XBRI**Modelo / Versão:** CARGOPLUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 185 R14C. Índice de carga e símbolo de velocidade de no mínimo 102 R ou superior. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

48	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	32	R\$ 13.632,0000	R\$	R\$ 8.600,0000
					268,7500	

**Marca:** XBRI**Fabricante:** XBRI**Modelo / Versão:** PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 185/70 R14. Construção radial, índice de carga e símbolo de velocidade 88 H ou superior. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

50	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	50	R\$ 35.583,3300	R\$	R\$
					369,0000	18.450,0000

**Marca:** LING LONG**Fabricante:** LING LONG**Modelo / Versão:** R666

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 205/70 R15. Radial S/C carga, profundidade mínima de 9,5 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

51	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	30	R\$ 38.599,9900	R\$	R\$
					663,3333	19.900,0000

**Marca:** LING LONG**Fabricante:** LING LONG**Modelo / Versão:** LLF86

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 215/75 R17,5. Construção radial reforçado, profundidade mínima de 13,0 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

52	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	7	R\$ 5.413,3300	R\$	R\$ 3.250,0000
					464,2857	

**Marca:** LING LONG**Fabricante:** LING LONG**Modelo / Versão:** R666

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 225/70 R15C. Radial, índice de carga e símbolo de velocidade - 112 R ou superior profundidade mínima de 9,5 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

53	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	12	R\$ 27.600,0000	R\$	R\$
					1.541,6666	18.500,0000

**Marca:** DAYTON**Fabricante:** BRIDGESTONE**Modelo / Versão:** D660

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 275/80 R22,5 borracha mista. Radial, borrachudo misto, 16 lonas, profundidade mínima dos sulcos de 18,5 mm. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

55	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	26	R\$ 19.751,3300	R\$	R\$
					519,2307	13.500,0000

**Marca:** GOODRIDE**Fabricante:** GOODRIDE**Modelo / Versão:** cr832

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 750/16. Liso comum 12 lonas, profundidade mínima de 10,5 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

56	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	24	R\$ 19.111,9900	R\$	R\$
					541,6666	13.000,0000

**Marca:** GOODRIDE**Fabricante:** GOODRIDE**Modelo / Versão:** CL830

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 750 x 16 borrachudo 12 lonas. Profundidade mínima de 15,0 mm de sulco. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

59	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	16	R\$ 8.000,0000	R\$	R\$ 4.500,0000
					281,2500	

**Marca:** GOODRIDE**Fabricante:** GOODRIDE**Modelo / Versão:** RP28

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneus 195/65 R15. Índice de carga e símbolo de velocidade 91 H ou superior. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

60 <u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	16	R\$ 11.925,3300	R\$ 434,3750	R\$ 6.950,0000
-----------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

**Marca:** GOODRIDE

**Fabricante:** GOODRIDE

**Modelo / Versão:** H188

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 205/75 R16.

63 <u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	4	R\$ 3.433,3300	R\$ 550,0000	R\$ 2.200,0000
--------------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** GOODRIDE

**Fabricante:** GOODRIDE

**Modelo / Versão:** CL830

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 750 x 16 borrachudo 12 lonas agrícola.

65 <u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	4	R\$ 2.130,6600	R\$ 275,0000	R\$ 1.100,0000
-----------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** GOODRIDE

**Fabricante:** GOODRIDE

**Modelo / Versão:** RP28

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 185/65 R15.

67 <u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 11.959,9900	R\$ 1.791,6666	R\$ 10.750,0000
-----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FIRESTONE

**Fabricante:** BRIDGESTONE

**Modelo / Versão:** T546

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 1100/22R borrachudo.

68 <u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 10.717,9900	R\$ 1.786,0000	R\$ 10.716,0000
-----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** FIRESTONE

**Fabricante:** BRIDGESTONE

**Modelo / Versão:** FS557

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 1100 / 22R dianteiro

71 <u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	4	R\$ 2.020,0000	R\$ 400,0000	R\$ 1.600,0000
-----------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** XBRI

**Fabricante:** XBRI

**Modelo / Versão:** SPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 215/50 R17. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

**Total do Fornecedor: R\$ 516.590,0000**

**13.545.473/0001-16 - LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR</u>	Unidade	4	R\$ 1.220,0000	R\$ 152,1400	R\$ 608,5600

**Marca:** TECHNIC TEC

**Fabricante:** Pneu 90/90-19 para moto.

**Modelo / Versão:** Pneu 90/90-19 para moto.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 90/90-19 para moto.

8 <u>PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR</u>	Unidade	4	R\$ 1.186,6600	R\$ 171,6250	R\$ 686,5000
---	---------	---	----------------	--------------	--------------

**Marca:** TECHNIC TEC

**Fabricante:** TECHNIC TEC

**Modelo / Versão:** TECHNIC TEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 110/90-17 moto.

15 <u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	36	R\$ 13.140,0000	R\$ 191,8291	R\$ 6.905,8500
---	---------	----	-----------------	--------------	----------------

**Marca:** QBOM

**Fabricante:** QBOM

**Modelo / Versão:** QBOM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar 1400 x 24.

18 <u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	2	R\$ 583,3300	R\$ 180,3500	R\$ 360,7000
-----------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** TECHNIC TEC

**Fabricante:** TECHNIC TEC

**Modelo / Versão:** TECHNIC TEC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 120-80 R18.

21 <u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	2	R\$ 116,6600	R\$ 58,3300	R\$ 116,6600
--------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** VULCAN

**Fabricante:** VULCAN

**Modelo / Versão:** VULCAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 2.75 X 18

22 <u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	2	R\$ 119,3300	R\$ 59,6600	R\$ 119,3200
--------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** VULCAN

**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 90 X 90 18

23	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	6	R\$ 991,9900	R\$	R\$ 681,6100
						113,6016

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar 12,5 x 80 x 18. Garantia de qualidade - com certificado INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original.

25	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	10	R\$ 2.850,0000	R\$	R\$ 1.485,3100
						148,5310

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 12,40 X 24

26	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	10	R\$ 2.973,3300	R\$	R\$ 1.797,7900
						179,7790

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar 12-4-28. Garantia de qualidade - com certificado INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original.

28	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	28	R\$ 1.848,0000	R\$	R\$ 925,6800
						33,0600

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar 175-70-13. Garantia de qualidade - com certificado INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original.

31	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	50	R\$ 1.840,0000	R\$	R\$ 1.840,0000
						36,8000

**Marca:** VULCAN**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CARRO DE MÃO, TAMANHO ARO 3,25 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO REVESTIDO DE BORRACHA

32	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	2	R\$ 128,0000	R\$	R\$ 83,3800
						41,6900

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar 600-16. Garantia de qualidade, com certificado INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original.

33	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	56	R\$ 3.584,0000	R\$	R\$ 2.681,2800
						47,8800

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 750 X 16

34	<u>ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR</u>	Unidade	20	R\$ 7.866,6600	R\$	R\$ 4.440,4000
						222,0200

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar K17,5 x 25 FE 2725. Válvula TRJ 1175 C. Garantia de qualidade - com certificado INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original.

61	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	4	R\$ 713,3300	R\$	R\$ 107,4400
						26,8600

**Marca:** VULCAN**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara ar pneu, material: borracha,tamanho: 90 x 90 19

62	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	4	R\$ 713,3300	R\$	R\$ 126,4800
						31,6200

**Marca:** VULCAN**Fabricante:** VULCAN**Modelo / Versão:** VULCAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 110 x 90 17

64	<u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	8	R\$ 5.600,0000	R\$	R\$ 2.852,8800
						356,6100

**Marca:** MALHOTRA MTF212**Fabricante:** MALHOTRA MTF212**Modelo / Versão:** MALHOTRA MTF212**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 600 x 16 gradoagrícola.

66	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	2	R\$ 713,3300	R\$	R\$ 471,6400
						235,8200

**Marca:** RINALDI R34**Fabricante:** RINALDI R34**Modelo / Versão:** RINALDI R34**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 80/90 R21.

69	<u>PROTETOR CÂMARA DE AR</u>	Unidade	8	R\$ 840,0000	R\$	R\$ 255,2000
----	------------------------------	---------	---	--------------	-----	--------------

31,9000

**Marca:** SBN**Fabricante:** SBN**Modelo / Versão:** SBN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.100 X 22

70	<u>CÂMARA AR PNEU</u>	Unidade	8	R\$ 1.906,6600	R\$ 125,0900	R\$ 1.000,7200
----	-----------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

**Marca:** QBOM**Fabricante:** QBOM**Modelo / Versão:** QBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.100 X 22

72	<u>BLINDAGEM PROTEÇÃO PNEU</u>	Unidade	38	R\$ 2.343,3300	R\$ 17,2400	R\$ 655,1200
----	--------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

**Marca:** SBN**Fabricante:** SBN**Modelo / Versão:** SBN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor câmara de ar 750 x 16.

**Total do Fornecedor: R\$ 28.202,5200**

**88.197.330/0001-60 - COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	20	R\$ 44.066,6600	R\$ 1.277,4000	R\$ 25.548,0000

**Marca:** Steelmark**Fabricante:** Goodyear do Brasil Produtos de Borracha Ltda.**Modelo / Versão:** AGS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 275/80 liso sem câmara.

20	<u>PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM</u>	Unidade	6	R\$ 15.799,9900	R\$ 1.466,6666	R\$ 8.800,0000
----	-----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

**Marca:** Maggion**Fabricante:** Maggion**Modelo / Versão:** R1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 14-9-24 dianteiro 8 lonas.

35	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 10.080,0000	R\$ 1.148,0000	R\$ 6.888,0000
----	--------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

**Marca:** Forerunner**Fabricante:** Qingdao Qihang Tyre Co., Ltd.**Modelo / Versão:** R4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 12,5 x 80 x 18 12 lonas R4. Profundidade mínima desenho 25 mm. Para retro escavadeira. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

39	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	24	R\$ 88.239,9900	R\$ 2.044,0000	R\$ 49.056,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** Maggion**Fabricante:** Maggion**Modelo / Versão:** LavoratoreG2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 1400 x 24 16 lonas. Com profundidade de sulco no mínima de 25 mm. Para uso em estrada mista descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

49	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	6	R\$ 23.499,9900	R\$ 2.617,0000	R\$ 15.702,0000
----	--------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:** Forerunner**Fabricante:** Qingdao Qihang Tyre Co., Ltd.**Modelo / Versão:** R4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 19,5 x 24 12 lonas. Com profundidade de sulco no mínimo de 25 mm. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

57	<u>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO</u>	Unidade	30	R\$ 44.599,9900	R\$ 946,6000	R\$ 28.398,0000
----	--------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** Westlake**Fabricante:** Zhongce Rubber Group Co., Ltd.**Modelo / Versão:** CR942**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu 900 x 20 liso. Descrição mínima: 1ª linha, novos, sem câmara com o selo de inspeção do INMETRO. Atenda as normas ABNT NBR 15296/2005 para peça de reposição original. Não serão aceitos pneus remanufaturados (remoldado, recauchutado, recapado). Possuir garantia mínima de 60 meses a partir da entrega contra eventuais defeitos de fabricação.

**Total do Fornecedor: R\$ 134.392,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 787.528,5200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**